



Ranuan kr. kansanopisto

2017–2018





Ranuan kr. kansanopisto 2017–2018
31. työkausi

Ranuan kristillinen kansanopistoyhdistys ry

KERTOMUS VUODELTA 2017

SISÄLLYS

<i>Rehtorin katsaus</i>	1
<i>Toimintakertomus vuodelta 2017</i>	2
<i>Oppiaineet ja opintopisteet</i>	6
<i>Opiskelijat</i>	8
<i>Tuloslaskelma</i>	10
<i>Tase</i>	11
<i>Opiston 30-vuotisjuhla</i>	12

Julkaisun ulkoasu ja taitto: Eero Österberg

Valokuvat vsk:n 2017-2018 opiskelijat ja henkilökunta sekä opiston kokoelmat (s. 4 ilmakuva Martti Kaikkonen)

Etukannen kuvat: Ranuan kr. kansanopiston 30-vuotisjuhlasta 24.9.2017
sekä muut kuvat 30-vuotisjuhlasta Studio Saraste

Rehtorin katsaus



Perusoppijakso 2017–2018 on päättynyt. Vuosi piti sisällään tavallisen arjen ohella useita juhlia: opisto vietti 30-vuotisjuhlaa ja Suomi juhli 100 itsenäisyyden vuotta. Myös Ranuan kunnan 100-vuotisjuhlaa vietettiin opiston tiloissa.

Kuluneen lukuvuoden opiskelijoita voisi luonnehtia reippaiksi ja eteenpäin katsoviksi. Vuosi piti sisällään paljon uutta ja opettavaista niin opiskelijoille kuin henkilökunnallekin, joka suunnitteli jo tulevaa opintouudistusta.

Vuosikurssin opiskelijat antoivat opistovuodesta hyvän arvion: 98 prosenttia perusoppijakson opiskelijoista koki opistovuoden hyödyllisenä omaa tulevaisuuttaan ajatellen.

Lukuina mitattavia opistovuoden tuloksia olivat esimerkiksi seuraavat: 41 peruskoulun korotettua arvosanaa ja 172 suoritettua lukiokurssia. Samoin suoritettiin 40 hygieniapassia ja 13 YK:n maailmankansalaisen kypsyyskoetta.

Opiston erityinen tehtävä on antaa kristillistä kasvatusa, mikä koettiin opiskelijoiden keskuudessa tärkeäksi. Opistovuoteen kohdistuu paljon tavoitteita, joita ei voi mitata arvosanoilla. Sosiaalisten ja muiden elämässä tärkeiden taitojen oppiminen on keskeistä opistossa. Lukuvuoden teemana oli *Toinen toistamme tukien*.

Lyhytkursseilla on ollut kävijöitä enemmän kuin koskaan aikaisemmin. Kursseja pidettiin vakiintu-

neista aiheista, mutta uusia avauksiakin tehtiin. Esimerkiksi revontulikurssin todettiin sopivan hyvin pohjoisen yötaivaan alle. Kurssitoiminta on opistolle tärkeää niin talouden kuin taustayhteisön palvelimisen näkökulmasta.

Kesän 2017 opistoseuroissa kävi lähes 25 000 seuravierasta, ennätysmäärä. Jumala siunasi seuroissa puhutun sanansa ja antoi myös ajallisen siunauksensa. Opistoseurat ovat opistolle merkittävä varainhankintakeino.

Suuri seuravieraiden määrä on kasvattanut tarvetta hankkia ja kunnostaa lisää tilaa seurojen majoitusalueeksi. Talven aikana on tehty muutoksia myös opistoseurojen ravintolakatokseen, jotta ruoanjakelu saataisiin sujuvammaksi.

Rakennustöitä tehtiin myös yhden asuinsolun kunnostamiseksi, ja ensimmäinen kunnostettava rivitalo on nyt kokonaan valmis.

Lukuvuoden päättyessä koen kiitollisuutta monista asioista. Tunnen kiitollisuutta keskustelevista nuorista, joita sain vuoden aikana kohdata. Koen kiitollisuutta osaavan henkilökunnan ututterasta työstä ja Siionin rakkaudesta, joka on kantanut opistoa. Ennen kaikkea olen kiitollinen Jumalan suuresta siunauksesta opistotyötä kohtaan.

Rehtori Harri Isopahkala

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

1. Ranuan kristillinen kansanopistoyhdistys ry:n hallinto

1.1 Yhdistyksen jäsenet ja varsinaiset kokoukset

Ranuan kristillinen kansanopistoyhdistys ry:ssä oli vuoden 2017 keväällä 2802 henkilöjäsentä ja 76 yhdistystä, yhteensä 2878 (vuonna 2016 luku oli 2936). Yhdistyksen kokous pidettiin 24.3.2017. Ylimääräinen yhdistyksen kokous pidettiin 28.9.2017.

1.2 Johtokunta

Yhdistyksen johtokuntaan vuonna 2017 ovat kuuluneet varsinaisina jäseninä:

Paananen Antti, opetusneuvos, Rovaniemi, puheenjohtaja

Tölli Pekka, rehtori, Sotkamo, varapuheenjohtaja
Ervasti Pertti, koulutusjohtaja, Kuusamo, 24.3. lähtien

Heikkilä Anitta, luokanopettaja, KT, Rovaniemi
Hiltunen Veikko, linja-autonkuljettaja, Kittilä
Hintikka Jouni, lapsi- ja perhetyön johtaja, Liminka
Hämäläinen Henrik, avainasiakaspäällikkö, Oulunsalo

Kaikkonen Lauri, peruskoulunopettaja, Ranua
Kantola Pekka, palvelujohtaja, Kuusamo, 24.3. saakka

Koukkari Marja, yliopettaja, KT, Oulu
Kuha Pertti, yksikönjohtaja, Tyrnävä
Kukkonen Risto, toimitusjohtaja, Ranua
Mäenpää Aapo, ympäristönsuojelusihteeri, Kemimaa, 24.3. saakka

Ojanaho Esko, lehtori, Taivalkoski
Palokangas Tuomo, innovaatiojohtaja, Tornio 24.3. lähtien

Perttunen Erkki, operaatiovastaava, Utajärvi
Vuokila Kalervo, yrittäjä, Tervola

Johtokunnan varajäseninä ovat olleet:
Gustafsson Sakke, toimitusjohtaja, Oulu
Karila Pentti, maanmittausteknikko, Kemijärvi
Kinnunen Matti, kappalainen, li
Kukko Tapio, toimialajohtaja, TM, Kiiminki
Laukka Marja-Helena, opettaja, Haukipudas, 24.3. lähtien

Littow Satu, kotiäiti, Haukipudas, 24.3. saakka
Pätsi Salla, kotiäiti, Posio

Johtokunnan esittelijänä on toiminut rehtori Harri Isopahkala. Sihteerinä on ollut heinäkuun loppuun

vararehtori Antero Lohi ja sen jälkeen vararehtori ja kotitalousopettaja Pia Ervasti. Henkilökuntaa on edustanut johtokunnassa kuraattori Sanna Laivamaa.

Johtokunta on kokoontunut vuoden aikana neljä kertaa ja sen lisäksi on ollut yksi sähköpostikokous. Johtoryhmä on valmistellut hallinnon kokoukset rehtorin kanssa yhteistyössä. Ryhmään on kuullut rehtori puheenjohtajana, Antti Paananen, Pertti Ervasti, Pekka Tölli, Sirkka Illikainen, Antero Lohi heinäkuun loppuun ja sen jälkeen Pia Ervasti, Sari Puurunen ja Jouni Tirola. Vararehtori on toiminut sihteerinä. Johtoryhmän kokoontumisia on ollut neljä kertaa.

Yhdistyksen tilintarkastajina ovat Hilikka Ojala, HT, JHT ja talouspäällikkö Kari Jaakkola. Varatilintarkastajia ovat toimitusjohtaja Arto Pelttari ja pankinjohdaja Olavi Myllylä. Kansanopistoyhdistyksen johtokunta on toiminut myös yhdistyksen ylläpitämisen ja omistaman Ranuan kr. kansanopiston johtokuntana.

2. Opiston henkilökunta 2017

2.1 Toistaiseksi palkattu opetushenkilökunta

Isopahkala Harri, TM, rehtori, uskonto ja psykologia
Hintsala Tuuli, FM, kirjallinen ja suullinen viestintä, radiotyö

Ervasti Pia, KM, vararehtori 1.8. alkaen, kotitalouden ja yrittäjyyden opettaja
Laivamaa Sauli, koristepuuseppä, tekninen työ, erätaidot

Lohi Jouni, FM, matematiikka, tietotekniikka
Lohi Saara, KM, tekstiilityö, työaika 80%, vapaalla 18.4. lähtien

Toljamo Maija-Leena, sosionomi (AMK), erityislinjan ohjaus, liikunta

Waaraniemi Dan, B.E., englantia, kansainvälisyystieto
Österberg Eero, TaM: taideaineet, vapaalla 9.1.-31.5.

2.2 Tuntiohjaajat ja sijaiset (yli 1 kk)

Alanko Mirjami, KM, kielten opettaja 80%, 31.7. saakka

Heikkilä Arto, diplomi-urkuri, musiikki kevääseen saakka

Hurtig Taina, kirkkomuusikko, kuoro ja yksinlaulu 12.9. alkaen

Hintsala Anni, graafinen suunnittelija, taideaineiden

opettajan sijainen 9.1.–31.5.

Hintsala Jari, arkkitehti, rakennustaito, äänityö
Jokitalo Annastiina, FM, tekstiilityön opettaja
14.8.17–31.7.18

Jurmu Vesa, atk ja matematiikan op sij 10.1.–20.2.

Lohi Antero, KM, vararehtori, liikunta, tekninen työ,
matematiikka 31.7. saakka

Tauriainen Terhi, FK, suomi ulkomaalaisille, ruotsi ja
pianonsoitto 7.9. alkaen

Virrankari Kaija, restonomi, opinto-ohjaaja

2.3 Muu toistaiseksi palkattu henkilökunta

Heikkinen Sirpa, kanslisti

Illikainen Asko, vapaa-ajanohjaaja, poikien liikunta

Illikainen Sirkka, koulutussuunnittelija

Juutinen Terhi, siivoustyöohjaaja

Laivamaa Sanna, kuraattori, vapaalla 27.11. alkaen

Mikkola Jaakko, asuntolanhoitaja, poikien liikunta,
kuraattorin sijainen 23.11. alkaen

Pasanen Elina, suurtaloukokki

Puominen Jorma, kiinteistöhoitaja

Puurunen Sari, ravitsemustyön esimiehen sijainen
koko vuoden

Sääskilahti Saila, ravitsemustyön esimies, vapaalla
koko vuoden

Toljamo Ulla-Maija, suurtaloukokki

2.4 Muu tilapäinen henkilökunta ja sijaiset, yli 1 kk

Illikainen Miia, suurtaloukokin sijainen 1.1.–31.12.
Isopahkala Katri, 13.1.–31.3. viestintä ja toimistotyöt
Hökkä Hanna, psykologinen sairaanhoitaja, keskus-
teluja opiskelijoiden kanssa

Kuha Mervi, koulunkäynninohjaaja, 29.5. saakka ja
23.8. alkaen, työaika 50%

Karttunen Hanna, siivooja, työaika 80–77% 1.1.–
31.12.

Romppainen Jaana, suurtaloukokki-siivooja, 1.9.
–31.12.

3. Opetustoiminta

3.1 Perustyökauden opetus

Opiston perustyökauden opetusta on annettu vii-
dellä linjalla: käden taitojen linjalla, kielilinjalla, ku-
vataidelinjalla ja viestintälinjalla sekä erityislinjalla.

3.2 Vierailuluennot

Eri alojen asiantuntijat ovat pitäneet perustyökau-
den opiskelijoille vierailuluentoja nuorille ajankoh-
taisista aiheista, kuten sosiaalisesta mediasta ja seu-
rustelusta.

Henkilökuntaa helmikuussa 2018. Takarivi: Mervi Kuha, Saila Sääskilahti, Maija-Leena Toljamo, Jaakko Mikkola. Keskirivi: Eero Österberg, Sari Puurunen, Hanna Karttunen, Sirpa Heikkinen, Taina Hurtig, Sirkka Illikainen. Sauli Laivamaa, Jouni Lohi, Jorma Puominen. Eturivi: Dan Waaraniemi, Terhi Tauriainen, Annastiina Jokitalo, Harri Isopahkala, Pia Ervasti, Tuuli Hintsala ja Jari Hintsala.



3.3 Kurssitoiminta

Vuonna 2017 pidettiin 87 (edellisvuonna 81) valtionavun alaista kurssia, joilla oli opiskelijoita (valtionapuun oikeuttavia kurssilaisia) yhteensä 2883 henkeä (edellisvuonna 2476). Opiskelijaviikkoja kertyi kurssitoiminnasta 1843,6 (edellisvuonna 1545,6). Kursseilla toimi opiston opettajien lisäksi 150 tuntiopettajaa.

4. Muu toiminta

Perinteiset talvipäivät pidettiin 11.–12.2.2017. Aiheena oli Hän ei jätä teitä yksin eikä hylkää teitä, (5 Moos 31:6). Lauantai-iltana seuravieraita oli 1060 henkeä. Opistoseurat pidettiin 28.–30.7.2017, aiheena oli He kaipasivat isänmaata, (Hepr 11:14). Järjestelyvastuussa olivat Hailuodon, Kempeleen, Oulunsalon, Limingan, Lumijoen ja Siikajoen rauhanyhdistykset. Seuravieraita oli lauantai-iltana melkein 25.000 ja sunnuntaina noin 22.000.

Ranuan kunta järjesti toukokuussa kunnan 100-vuotisjuhlan opistolla.

Opiston 30-vuotisjuhla pidettiin 24. syyskuuta. Juhlaan osallistui 600 vierasta. Juhlaan tilatun juhla-kantaatin julkistamistilaisuus oli opistolla 29.11. Pohjois-Suomen varttuneiden joulujuhlassa, johon osallistui 230 vierasta.

5. Kiinteistö Oy Opistorivi

Kansanopistoyhdistys on vuokrannut Kiinteistö Oy Opistorivin rivitalon opiskelijoiden ja kurssilaisten käyttöön. Opisto vastaa pääosin kiinteistön ylläpito- ja hoitokustannuksista.

6. Opiston talous

Opiston päärakennuksen laaja remontti ja laajennus valmistuivat 2009. Siitä on lainaa jäljellä 719.643 euroa. Kahdessa soluasunnossa pyritään vuosittain tekemään perusremontti. Soluista A-talo on kansanopistoyhdistyksen omistama Kiinteistö Oy Opistorivi. Se valmistui 2012 ja ARA:n Opistoriville takaamaa vuokratulokorkotulainaa on jäljellä 776.189,31 euroa.

Talven rakennustaidon tunneilla on tehty kiinteää sakastirakennelmaa ison teltan taakse. Maanrakennustalkoilla ja ostopalveluna on parannettu merkittävästi opistoseurojen majoitusalueita ja teitä. Uutta aluetta ostettiin syksyllä 3,5 ha ja se on tarkoitus kunnostaa käyttöön jo tulevan kesän seuroihin.

Taloutta on edelleen selkeyttänyt ja jättevöittänyt opistojen yhteinen taloushallintopäällikkö, saman tilitoimiston käyttö taloushallinto-ohjelmiseen, tilikartta sekä SRK:n ja opistojen yhteinen hankintaryhmä. Taloushallintopalvelut on ostettu Reisjärven kristilliseltä opistolta.

Valtionapu on pysytellyt vuonna 2016 vahvistetussa kiintiössä. Valtionapu riittää henkilökunnan palkkoihin, mutta ei edes henkilösivukuluihin. Kaikki muut kulut katetaan varainhankinnalla ja opiskelijamaksuilla.

7. Lopuksi

Taivaallinen Isämme on siunannut Ranuan kristillisen kansanopistoyhdistyksen ja sen ylläpitämän Ranuan kr. kansanopiston toimintaa. Opiston johdokunta kiittää kaikkia yhdistyksen ja koko opiston taustayhteisön jäseniä sekä henkilökuntaa opiston hyväksi tekemästänne työstä. Antamanne työpanos ja taloudellinen tuki sekä tekemänne talkootyö on ollut elinehto opistotoiminnan jatkumiselle ja kehittämiselle.

Kiitämme Taivaallista Isäämme kuluneesta vuodesta. Hän on antanut viisautta, taitoa ja myös voimia mitä moninlaisimpiin tehtäviin niin opiston hallinnolle, henkilökunnalle kuin opiston taustayhteisönkin jäsenille. "Olkaa siis vahvoja ja järkähtämättömiä, rakkaat veljeni, ja tehkää aina innokkaasti Herran työtä. Tietäkää, ettei Herra anna teidän työnne menä hukkaan." (1. Kor. 15:58).





Kuluneen toimikauden aikana opiston lyhytkursseille on osallistunut lähes 2900 kurssilaisista. Opisto on järjestänyt monen ikäisille, eri ammattialoilla työskenteleville ja erilaisten harrastusten parissa toimiville ihmisille koulutusta, joka on tukenut heidän monipuolista kehittymistään ja hyvinvointiaan ja samalla lisännyt yhteisöllisyyttä ja osallisuutta.

Lyhytkurssit opistokodissa tarjoavat mahdollisuuden irtautua arjen kiireistä, nauttia täysihoidosta sekä tutustua toisiin ihmisiin. Rinnallakulkijoiden löytäminen ja uskon vahvistuminen antavat voimia arjen kohtaamiseen. Lyhytkurssitoiminta palvelee myös taustayhteisöä järjestämällä koulutusta sen tarpeisiin. Erityisen suosittuja tällä toimikaudella ovat olleet yksinlaulukurssit sekä kolmiosainen Suomi 100 -kurssikokonaisuus (kuva yllä), joka saa jatkoa tulevana syksynä 14.-16.9. pidettävällä Suomi 1918 -kurssilla.





Oppiaineet ja opintopisteet

Opetusta on annettu perustyökaudella viidellä linjalla: käden taitojen linjalla (Ktl), kieliinjalla (KI), kuvataidelinjalla (TI), viestintälinjalla (VI) sekä erityislinjalla (EI). Opintopistemäärät (1 op = 27 tuntia) eri aineissa ovat olleet seuraavat:

Perusopinnot	Ktl	KI	TI	VI	EI
Uskonto	1	1	1	1	1
Viestintä	1	1	1	1	
Kirjallinen viestintä				2,5	
Suullinen viestintä				4	
Radiotyö				2,5	
Kirjallisuus				1	
Englanti	2	2	2	2	
Ruotsi	2	2			
Matematiikka	2	2	2		
Tietojenkäsittely	1	1	1	1	1
Kotitalous	5				3
Tekninen työ	4,5				1
Tekstilityö	7				2
Kuvataiteen perusopetus			8		
Kansainvälisyystieto		2			9 Arkielämäntaidot
Kuvaviestintä				3	1 Musiikki
Suomi (ulkomaalaisille)				5	1,5 Luova kuvailmaisu
Oppilaskuntatoiminta	0,5/1	0,5/1	0,5/1	0,5/1	0,5/1
Elämäntaidot	19	19	19	19	19
Valinnaiset opinnot	Ktl	KI	TI	VI	EI
Uskonto (lukio)	1,5	1,5	1,5	1,5	
Äidinkieli (lukio)	2	2	2		
Ruotsi (lukio)	2				
Matematiikka (lukio)	2	2	2	2	
Fysiikka (lukio)	1,5	1,5	1,5	1,5	
Pysykologia (lukio)	1,5	1,5	1,5	1,5	
Vammaistyö	1,5	1,5	1,5	1,5	
Yrittäjyys	4	4	4	4	
Kuvailmaisu			3		
Kuvaviestintä			3		
Kotitalous	2	2	2	2	
Tekninen työ	2	2	2	2	
Rakennustaito	3	3	3	3	
Liikunta	2	2	2	2	2

Intensiivipinnot	Ktl	KI	TI	VI	EI
Kudonta ja lankatyö	2	2	2	2	
Vaatteita ommellen	2	2	2	2	
Kuoseja ja printtejä	1	1	1	1	
Jouluisia käsitöitä	1	1	1	1	
Pohjoisia käsitöitä	1	1	1	1	
Eettisyys ja ekologia	1	1	1	1	
Käsityömuotoilu	2	2	2	2	
Koru- ja hopeatyö	0,5	0,5	0,5	0,5	
Pronssi- ja hopeavalu	0,5	0,5	0,5	0,5	
Puukkokurssi	1/1,5	1/1,5	1/1,5	1/1,5	
Taidemaalaus	1	1	1	1	
Muovailu ja rakentelu	1	1	1	1	
Piirustus ja grafiikka	0,5	0,5	0,5	0,5	
Valo- ja videokuvaus	1	1	1	1	
Edullinen ruokapaketti opiskelijoille	1	1	1	1	
Jokaiselle jauhopeukalo	1	1	1	1	
Laatua lautaselle	1	1	1	1	
Leivonnaisia kevään juhliin	1	1	1	1	
Hygieniapassi	0,5	0,5	0,5	0,5	
Harrasteaineet	Ktl	KI	TI	VI	EI
Englannikerho	0,5	0,5	0,5	0,5	
Kuorolaulu	2/4	2/4	2/4	2/4	2/4
Pianonsoitto	0,5	0,5	0,5	0,5	
Yksinlaulu	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5
Ystäväkerho	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5



Opiskelijat 2017 – 2018

Käden taitojen linja

Autio Minella	Liminka
Eriksson William	Muonio
Haanela Joonas	Pudasjärvi
Hannila Aleksis	Tyrnävä
Heikkilä Heidi	li
Heikkilä Otto	Tornio
Hentilä Emil	Tornio
Kananen Aaron	Taivalkoski
Karppinen Antti	Tyrnävä
Karvonen Aleksis	Oulu
Kautto Milja	Tyrnävä
Klasila Kalle	Oulu
Kokkonen Jeremias	Tyrnävä
Koskela Jere	Oulu
Laukka Hannes	Tyrnävä
Lepistö Aleksis	Oulu
Liias Enni	Oulu
Lohi Saana	Taivalkoski
Lumijärvi Peitsa	Tyrnävä
Marin Iida	Tyrnävä
Mattila Eveliina	Pudasjärvi
Mattila Siiri	Alajärvi
Moilanen Elina	Oulu
Nikula Annukka	Raahe
Ohtamaa Milja	Oulu
Ojanaho Joonas	Oulu
Orjasniemi Saana	Kuusamo
Pasanen Elias	Tyrnävä
Pekkala Sofia	Inari
Pelo Henna	Nivala
Pudas Silvia	Tyrnävä
Rantala Jasmin	Siikajoki
Rieki Pekka	Pudasjärvi
Romppainen Anni	Kuusamo
Ronkainen Iina	Oulu
Rytilä Emilia	Liminka
Satoma Selja	Tyrnävä
Sippola Anna	Oulu
Syri Fanni	Tyrnävä
Tyni Taneli	Taivalkoski



Kielilinja

Ahonen Saaga	Raahe
Aikkila Oskari	Rovaniemi
Göös Konsta	Oulu
Heikkala Kaisa	Posio
Illikainen Katja	Ranua
Impiö Arttu	Oulu
Jaakkola Kalle	Oulu
Kaisto Eetu	Oulu
Kallunki Benjamin	Raahe
Karhumaa Pauliina	Oulu
Keränen Anu	Tyrnävä
Kieloaho Eeva	Oulu
Klasila Marjo	li
Koivukangas Reetta	Kempele
Koivuneva Ville	Tyrnävä
Koskela Katariina	Raahe
Leinonen Vilja	Kempele
Lepistö Lassi	Tyrnävä
Mankinen Kimi	Tyrnävä
Myllymäki Ossi	Raahe
Niemimäki Johan	Oulu
Ollila Jaakko	Oulu
Poutanen Elise	Oulu
Rieki Iiro	Rovaniemi
Rytilä Juhani	Tyrnävä
Sääskilahti Johan	Ranua
Tirola Hannes	Oulu
Tuomela Topias	Haukipudas
Turpeinen Eerika	Taivalkoski
Turpeinen Tuomas	Taivalkoski
Tyni Ella	Taivalkoski
Ylikärppä Iida	Oulu



Kuvataide

Byman Elaine	Siikajoki
Heikkilä Anna	Inari
Joentakanen Marketta	Haapavesi
Korkiakoski Niko	Kempele
Kämäräinen Maija	Rovaniemi
Lepistö Sini	Siikajoki
Louhisalmi Eerika	Taivalkoski
Luukkonen Jutta	Haapavesi
Pajukoski Kaisla	Oulu
Pasanen Milja	Ranua
Pohjonen Pinja	Kruunupyö
Ranua Eeli	Pudasjärvi
Similä Annastiina	Jämsä
Spets Miro	Siikalatva
Tuominiemi Wilhelmiina	Kärsämäki
Väliahdet Emma	Rovaniemi
Österberg Inka	Kokkola



Viestintälinja

Bekkala Adeline	MN, USA
Hillukka Julia	MN, USA
Hintsala Mette	Ranua
Jaakkola Jenni	Kuusamo
Kaikkonen Ossi	Ranua
Kallinen Dustin	MN, USA
Kallio Linnea	Sievi
Kolmonen Jesse	Oulu
Kyyrönen Mirja	Helsinki
Nissinen Linnea	Kuopio
Ohtamaa Linnea	Taivalkoski
Tauriainen Elsa	Ranua (Kanada)
Timlin Jenni	Sievi
Tuononen Taava	Outokumpu
Österberg Anniliina	Ranua



Erityislinja

Kaarlejärvi Heli	Ranua
Kaikkonen Joel	Ranua
Kivioja Janni	Oulu
Pudas Andi	Kempele
Sieppi Eveliina	Rovaniemi
Österberg Miikka	Ranua



Tuloslaskelma

	1.1. - 31.12.2017	1.1. - 31.12.2016
Varsinainen toiminta		
Tuotot		
Koulutus	377 811,73	355 385,31
Ruokalatuotot	163 939,96	150 399,09
Kioskituotot	20 826,44	22 044,50
Kiinteistötuotot	240 575,60	225 046,01
Valtionosuus	906 728,00	959 962,00
	<u>1 709 881,73</u>	<u>1 712 836,91</u>
Kulut		
Henkilöstökulut	-1 202 115,52	-1 165 566,02
Koulutuskulut	-129 552,03	-106 933,70
Kiinteistökulut	-326 452,44	-300 437,46
Toimisto- ja hallintokulut	-29 492,58	-24 265,97
Ruokalakulut	-117 531,12	-105 803,74
Kioskikulut	-12 774,27	-14 639,92
Poistot	-148 166,59	-129 989,56
Ostopalvelut	-33 484,08	-30 102,34
<u>Kulut yhteensä</u>	<u>-1 999 568,63</u>	<u>-1 877 738,71</u>
<u>Tuotto-/kulujäämä</u>	<u>-289 686,90</u>	<u>-164 901,80</u>
Varainhankinta		
Tuotot		
	909 358,53	781 197,20
Kulut		
	-392 215,28	-340 119,24
<u>Varainhankinnan kate</u>	<u>517 143,25</u>	<u>441 077,96</u>
Rahoitustoiminta		
Tuotot		
	1,37	250,90
Kulut		
	-7 835,71	-10 505,64
<u>Rahoitustoiminta yhteensä</u>	<u>-7 834,34</u>	<u>-10 254,74</u>
<u>Tuotto-/kulujäämä</u>	<u>219 622,01</u>	<u>265 921,42</u>
Tuloverot		
<u>Ennakkoverot</u>	<u>5 273,89</u>	<u>-3 676,73</u>
Hankkeet		
Tulot		
	0,00	0,00
Menot		
	-3 495,77	-2 790,10
<u>Hankkeet yhteensä</u>	<u>-3 495,77</u>	<u>-2 790,10</u>
<u>Tilikauden yli-/alijäämä</u>	<u>221 400,13</u>	<u>259 454,59</u>

Tase

	31.12.2017	31.12.2016
Vastaavaa		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat hyödykkeet	1.736,00	1.736,00
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1.736,00	1.736,00
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet		
Omistuskiihteistöt	225.090,13	188.690,13
Maa- ja vesialueet yhteensä	225.090,13	188.690,13
Rakennukset ja rakennelmat		
Omistusrakennukset ja -rakennelmat	2.560.813,82	2.475.481,42
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä	2.560.813,82	2.475.481,42
Koneet ja kalusto	150.472,73	145.648,13
Muut aineelliset hyödykkeet	3.000,00	3.000,00
Sijoitukset	5.000,00	5.000,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	<u>2.944.376,68</u>	<u>2.817.819,68</u>
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2.946.112,68	2.819.555,68
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	39.621,40	32.431,22
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	18.047,36	13.019,30
Muut saamiset	3.444,52	
Siirtosaamiset	30.889,86	28.451,33
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	52.381,74	41.470,63
Rahat ja pankkisaamiset	<u>321.559,46</u>	<u>357.371,96</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	<u>413.562,60</u>	<u>431.273,81</u>
Vastaavaa yhteensä	<u>3.359.675,28</u>	<u>3.250.829,49</u>
	=====	=====
Vastattavaa		
OMA PÄÄOMA		
Yhdistyspääoma	2.233.820,21	1.974.365,62
Tilivuoden yli-/alijäämä	<u>221.400,13</u>	<u>259.454,59</u>
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2.455.220,34	2.233.820,21
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	611.535,04	719.643,16
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	611.535,04	719.643,16
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	108.108,12	108.108,12
Saadut ennakot	17.500,00	14.000,00
Ostovelat	49.240,76	55.528,92
Muut velat	26.099,94	25.604,50
Siirtovelat	91.971,08	94.124,58
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	<u>292.919,90</u>	<u>297.366,12</u>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	<u>904.454,94</u>	<u>1.017.009,28</u>
Vastattavaa yhteensä	<u>3.359.675,28</u>	<u>3.250.829,49</u>
	=====	=====



30-vuotisjuhla

Opiston 30-vuotisjuhlaa vietettiin 24.9.2017. Juhlapuhujana oli kansanedustaja Markus Lohi. Juhlassa kuultiin ensiesityksenä Niilo Rauhalan kirjoittama ja Arto Heikkilän säveltämä juhla-kantaatti "Toivon siivet".

Juhlassa muistettiin Suomen kansanopistoyhdistyksen kultaisella ansiomerkillä 30 vuotta palvelleita Tuuli Hintsalaa, Sirpa Heikkistä ja Eero Österbergiä sekä hopeisella ansiomerkillä 20 vuotta palvelleita Sari Puurusta ja Dan Waaraniemeä. Lähes 30 vuotta opiston musiikinopettajana toiminut Arto Heikkilä johti viimeisenä työhön juhla-kantaatin. Melkein 20 vuotta opistolla työskennellyttä siivousapulaista Laura Kaikkosta muistettiin lahjakortilla.





Äänitettä on saatavana opistolta esimerkiksi opistoseurojen aikana 15 euron hintaan.



Entiset ja nykyinen rehtori sekä entinen ja nykyinen johtokunnan puheenjohtaja ryhmäkuvassa.

Kurssit kesällä ja alkusyksyllä 2018



- 11.–13.6. Hoitavan kirjoittamisen kurssi
Hyvinvointia taiteesta -kurssi
Koululaisten leivontakurssi (10–14-vuotiaat)
- 11.–14.6. Kuvataidekurssi
- 13.–15.6. Golfkurssi (mahd. suorittaa Green Card)
- 14.–16.6. Lasten luovaa toimintaa, liikuntaa ja luonnontietoa -kurssi (8–12-vuotiaat)
- 15.–17.6. Lightroom-kuvankäsittelykurssi
Sukututkimuskurssi
Geokätköilykurssi

- 30.7.–1.8. Alakoululaisten kesäkurssi (3.–6. luokat)
- 30.7.–1.8. Yöttömän yön golfkurssi
- 30.7.–2.8. Varttuneen väen kesäkurssi
- 30.7.–2.8. Kesäkurssi kehitysvammaisille

- 1.–3.8. Leivontakurssi 10–14-vuotiaat
- 1.–3.8. Piirustuskurssi
- 1.–3.8. Yksinlaulukurssi

- 3.–5.8. Luovan kirjoittamisen kurssi
- 3.–5.8. Keppihevosturssi (8–14-vuotiaat)
- 2.–6.8. Musiikkikurssi (eri soittimet)

- 17.–19.8. Yläkoulun englannin kurssi
Frisbeegolf-kurssi kaikenikäisille

- 24.–26.8. SRK:n johtokunnan kokoontuminen
- 24.–26.8. Yksinlaulukurssi
- 24.–26.8. Kanteleensoiton kurssi

- 31.8.–2.9. Lentopallokurssi
- 31.8.–2.9. Yksinlaulukurssi (tilauskurssi)
- 31.8.–2.9. Myönteisen ajattelun kurssi
- 31.8.–2.9. Ompelukurssi
- 31.8.–2.9. Nuorten aikuisten erä- ja luontoliikuntakurssi

- 14.–16.9. ”Joutilaisuudesta tekemisen iloon”-kurssi
- 14.–16.9. Suomi 1918 -kurssi
- 14.–6.9. Valokuvauskurssi
- 14.–6.9. Hoitavan kirjoittamisen kurssi
- 14.–6.9. Lasten taideviikonloppu
- 14.–16.9. Käsityökurssi (tilauskurssi)
- 28.–30.9. Kurssi työelämään palaaville naisille
- 28.–30.9. Läheisensä menettäneiden kurssi
- 28.–30.9. Elämäntaidon kurssi (1987–1992
Ranuan kr. kansanopistossa opiskelleet + puoliset)

- 12.–14.10. Liminkalaisten aikuisten kurssi
- 12.–14.10. Raamattutiedon kurssi – Jeesuksen 12 opetuslasta eli apostolit
- 12.–14.10. Muistisairaiden ja heidän läheistensä kurssi
- 12.–14.10. Venäjän kielen alkeiden jatkokurssi

Ilmoittaudu lyhytkursseille:

www.lyhytkurssille.fi

Lisätietoa kursseista:

www.rakro.net

email: kurssit@rakro.fi

puh. 040 760 9565